



Prefeitura Municipal Mucambo

Ofício nº 10/2023.

Mucambo - CE, 20 de julho de 2023.

A empresa,

RAZÃO SOCIAL: S S LIBERATO – ME

CNPJ: 29.720.808/0001-25



Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preço Nº. 1612.01/22-PE/SRP, Oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1612.01/22-PE/SRP.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o disposto no Artigo 22 e seus respectivos parágrafos do Decreto Federal nº 7-892, de 23 de janeiro de 2013 que preveem a utilização da Ata de registro de preços por órgão ou entidade na condição de interessado (carona), com a interveniência do Órgão Gestor e anuência do fornecedor, e sua alteração sob o Decreto de nº 9.488, de 30 de agosto de 2018, informamos a Vossa Senhoria que a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE**, através das Secretarias de Saúde, Educação, Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Trabalho e Assistência Social, Infraestrutura e Urbanismo e Gabinete do Prefeito, oficializou o interesse em utilizar a **Ata de Registro de Preço Nº. 1612.01/22-PE/SRP, Oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1612.01/22-PE/SRP**, para aderir aos ITENS, constante nessa Ata, conforme Anexo abaixo.

Informamos ainda que o Decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço registrado aceitar ou não o pedido de interessado. Assim, aguardo resposta formal de Vossa Senhoria, o mais breve possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens nas quantidades parciais, sem prejuízo do acordo firmado com o município quando da assinatura da Ata.

A resposta deverá ser enviada para a Prefeitura do Município de Mucambo, localizada na Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N – Centro - Mucambo - CEP 62.170-000, fone (88) 3654-1133, e/ou ainda pelo E-mail: licitacaomucambo@gmail.com. Necessário juntamente com a carta de aceitação toda a documentação atualizada e proposta de preços, conforme solicita o edital da **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1612.01/22-PE/SRP** inclusive declarações, para fins de formalização de processo.

Atenciosamente,


BENEDITO DE PAULO NETO
SECRETARIA DE SAÚDE


JOSÉ CARLOS RODRIGUES GOMES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO


VAGNER RODRIGUES AGUIAR
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS


JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL


FRANCISCO FREIRE LIMA JUNIOR
CHEFE DE GABINETE


CLEYLTON DA COSTA SOBRINHO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO



Prefeitura Municipal Mucambo

ANEXO A SOLICITAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO



Este documento   parte da Ata de Registro de Pre os acima referenciada, celebrada entre a Secretaria do Desenvolvimento Agr rio e Meio Ambiente e a Empresa, cujo pre o est  a seguir registrado, em face da realiza o na **Ata de Registro de Pre o N . 1612.01/22-PE/SRP**.

EMPRESA: S S LIBERATO – ME
CNPJ: 29.720.808/0001-25

| ITEM | ESPECIFICA O | MARCA | UND | QUANT | VLR. UNIT. | TOTAL |
|--------------|-------------------------------------|----------|-----|-------|--------------|-----------------------|
| 1 | PNEU 1000/20 COMUM | CENTELHA | UND | 100 | R\$ 2.245,00 | R\$ 224.500,00 |
| 2 | PNEU 275/80 - R22.5 RADIAL | CENTELHA | UND | 20 | R\$ 2.875,00 | R\$ 57.500,00 |
| 3 | PNEU 7.5 R16 | PIRELLI | UND | 12 | R\$ 1.290,10 | R\$ 15.481,20 |
| 4 | CAMARA DE AR P/PNEU 1000/20 COMUM | MAGNUM | UND | 40 | R\$ 212,50 | R\$ 8.500,00 |
| 5 | FITA P/ PNEU 1000/20 COMUM | RUZI | UND | 40 | R\$ 81,48 | R\$ 3.259,20 |
| 6 | CAMARA DE AR P/PNEU 900/20 COMUM | MAGNUM | UND | 20 | R\$ 203,70 | R\$ 4.074,00 |
| 7 | FITA P/ PNEU 900/20 COMUM | RUZI | UND | 30 | R\$ 81,48 | R\$ 2.444,40 |
| 8 | PNEU 900/20 COMUM | MAGNUM | UND | 20 | R\$ 2.475,00 | R\$ 49.500,00 |
| 9 | PNEU 215/75 R17.5 - VOLARE | DUNLOP | UND | 30 | R\$ 1.303,66 | R\$ 39.109,80 |
| 10 | PNEU 175/70 R14 | DUNLOP | UND | 32 | R\$ 593,75 | R\$ 19.000,00 |
| 11 | PNEU 215//65 R16 - OROCH | DUNLOP | UND | 44 | R\$ 1.086,40 | R\$ 47.801,60 |
| 12 | PNEU 265/70 R16 - TRITON | DUNLOP | UND | 20 | R\$ 1.475,00 | R\$ 29.500,00 |
| 13 | PNEU 175/65 R14 - AMBULANCIA e MOBI | DUNLOP | UND | 92 | R\$ 597,52 | R\$ 54.971,84 |
| 14 | PNEU 215/75 R117.5 - VOLARE | DUNLOP | UND | 20 | R\$ 1.303,68 | R\$ 26.073,60 |
| 15 | PNEU 175/65 R14 - ETHIOS | DUNLOP | UND | 20 | R\$ 525,00 | R\$ 10.500,00 |
| 18 | CAMARA DE AR P/PNEU 110-90/17 | MAGNUM | UND | 20 | R\$ 52,00 | R\$ 1.040,00 |
| 19 | PNEU 17.5 - 25 - RETROESCAVADEIRA | FORMULA | UND | 18 | R\$ 2.425,00 | R\$ 43.650,00 |
| 20 | PNEU 1400 - 24 - PATROL | MRL | UND | 12 | R\$ 5.208,33 | R\$ 62.499,96 |
| 21 | COMPACTADOR PNEU 275/80 R 22.5 | FORMULA | UND | 12 | R\$ 2.958,33 | R\$ 35.499,96 |
| TOTAL | | | | | | R\$ 734.905,56 |